
 

PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

PRESIDIUM  

OF THE ACADEMY  

OF SCIENCES  

OF MOLDOVA 
 

 

 

HOTĂRÂRE 
 

28 martie 2023 

 

 
                              Nr. 92 

mun. Chişinău 

 

 

 

Cu privire la conferirea  

Diplomei de Recunoștință a AȘM  

doamnei Marina PIȘCENCO,  

doctor în ştiinţe economice 

 

 

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincțiile Academiei  

de Științe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă Diploma de Recunoștință a Academiei de Științe a Moldovei  

doamnei Marina PIȘCENCO, doctor în ştiinţe economice, Specialist principal al Secției evaluare 

organizații de cercetare și inovare, Agenția Națională de Asigurare a Calității în Educație și 

Cercetare, pentru succese remarcabile în activitatea științifică în domeniul economiei pe plan 

național și internațional, susținerea și promovarea comunității științifice. 

 

 

 

Preşedinte,  

academician                                                  Ion TIGHINEANU 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                                    Liliana CONDRATICOVA 


